

SPONSORLAR

 T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI	Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Bilimleri Fakültesi mezunlarına çeşitli branşlarda antrenörlük ve çeşitli pozisyonlarda spor yöneticiliği ve rekreasyon uzmanı olarak iş imkanları sunmaktadır.
 ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	Spor eğitmenleri , can kurtaranlar, organizasyonlarda çalışacak gençler istihdam etmektedir.
 T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI	Öğretmenler, halk eğitim kurslarında spor eğitmenleri istihdam etmektedir.
 KOSGEB	Sporun gelişmesi ve tabana yayılması amacıyla küçük ve orta ölçekteki işletmelerin kurulmasına maddi destek vermektedir.
 GLÖRIA SPORTS ARENA	Bölgenin en büyük golf sahasına ve FIFA uyumlu 2 futbol sahasına sahip olmakta, spor turizmi ve turizmde önemli bir yere sahip olup çeşitli branşlarda iş imkanı sunmaktadır.
 ELSA	Ortopedik malzemeler, varis çorapları, fizik tedavi ürünleri, sporcu performans cihazları ,solunum fonksiyon test sistemleri ve sporcu sağlığı ürünleri alanlarında faaliyet göstermektedir.
 EBSCO	EBSCO Discovery Service (EDS) ve EBSCOhost'ta açık erişim dergilerin indekslenmesiyle, araştırmacılara temel hakemli araştırmalara ücretsiz erişim sağlamaktadır.

SPONSORLAR

	Hardline Nutrition, sporcu gıdaları ve gıda takviyeleri alanında ürünler sunmaktadır.
	Sporcuların en uygun lokasyonlarda, en iyi koşullarda üst düzey spor etkinlikleri ve antrenman kampları düzenlemektedir.
	Futbolun ve tenisin profesyonellerine kamp olanağı, plaj voleybolu, basketbol, tenis gibi farklı spor dallarıyla hizmet sunmaktadır.
	Ulusal ve uluslararası birçok turnuvaya ev sahipliği yapan tenis kortları ile tenis turnuvaları düzenlenmektedir.
	Tenis, yüzme ve 5 km uzunluğundaki koşu parkuru ile profesyonel sporcularına hizmetler sunmaktadır.
	Antalya Tenis ve İhtisas Kulübü her yaşta insana tenis branşında eğitimler ve turnuvalar sunmaktadır.
	Rossist Event spor turizmi alanında hizmetler sunmaktadır.
	Antalya'da iki adet spor tesisi bulunan ve birçok branşta iş imkanları sunan bir spor merkezidir.

SPONSORLAR

	<p>Antalya'nın en büyük basketbol kulüplerinden biri olup çeşitli yaş gruplarında basketbol kursları düzenlenmektedir.</p>
	<p>Antalya'da misafirlerine ayrıcalıklı konukseverlik ve rekreasyonel etkinlikler ile unutamayacakları deneyimler sağlayan 5 yıldızlı bir oteldir.</p>
	<p>Antalya'da 3 adet spor tesisi bulunan ve birçok branşta iş imkanları sunan bir spor merkezidir.</p>
	<p>Farklı ülkelerde de faaliyet gösteren Swandor Hotels/Resorts misafirlerine fitness ve eğlence alanında çeşitli imkanlar sunmaktadır.</p>